
Ogłoszenie powiązane:

Ogłoszenie nr 219231-2014 z dnia 2014-10-16 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Sława

Opracowanie projektu budowlano-wykonawczego budowy hali sportowej przy Szkole Podstawowej w Ciosańcu. W

zakres zadania wchodzi w szczególności: 1. wykonanie koncepcji architektonicznej programowo-przestrzennej

(rzuty, elewacja, ...

Termin składania ofert: 2014-10-24

Sława: Opracowanie projektu budowlano-wykonawczego budowy hali

sportowej przy Szkole Podstawowej w Ciosa ńcu

Numer ogłoszenia: 239207 - 2014; data zamieszczenia : 18.11.2014

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi

Zamieszczanie ogłoszenia:  obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy:  zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biulet ynie Zamówie ń Publicznych:  tak, numer ogłoszenia w

BZP: 219231 - 2014r.

Czy w Biuletynie Zamówie ń Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmia nie ogłoszenia:  nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES:  Urząd Miejski w Sławie, ul. H. Pobożnego 10, 67-410 Sława, woj. lubuskie, tel. 68 355 83

10, faks 68 355 83 13.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiaj ącego:  Opracowanie projektu budowlano-wykonawczego

budowy hali sportowej przy Szkole Podstawowej w Ciosańcu.

II.2) Rodzaj zamówienia:  Usługi.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia:  1. Przedmiotem zamówienia jest: opracowanie projektu budowlano-

wykonawczego budowy hali sportowej przy Szkole Podstawowej w Ciosańcu. W zakres zadania wchodzi w

szczególności: 1. wykonanie koncepcji architektonicznej programowo-przestrzennej (rzuty, elewacja, wizualizacja

obiektu) w celu uzyskania akceptacji Zamawiającej, która winna zostać opracowana w terminie jednego miesiąca

od dnia podpisania umowy - 2 egzemplarze forma papierowa i 1 egz. forma elektroniczna 2. wykonanie mapy do

celów projektowych 3. wykonanie inwentaryzacji części istniejącego budynku szkoły podlegająca przebudowie 4.

uzyskanie warunków technicznych dla przyłączy wodociągowego, energetycznego i zjazdu z drogi wojewódzkiej 5.

wykonanie projektu zagospodarowania terenu, w tym miejsca parkingowe, oświetlenie 6. wykonanie projektu

zjazdu z drogi wojewódzkiej 7. wykonanie projektu budowlano-wykonawczego hali sportowej o wymiarach: ca

długość 43,0 m, szer. 25,0 m wraz z zapleczem socjalnym. W zakresie boisk wielofunkcyjnych do gry w siatkówkę

i koszykówkę, szatnia dla: 4 grup po 15 osób = 60 osób, trybuny dla widowni ca 120 osób, 8. wykonanie projektu

budowlano-wykonawczego instalacji sanitarnych (odprowadzenie wód deszczowych, ogrzewanie pompą ciepła,

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=23...

1 z 2 2014-11-18 10:42



wentylacja, ogrzewanie sali nagrzewnicami gazowymi, instalacja zbiornika na gaz płynny, zbiornik CWU z

wykorzystaniem podgrzewaczy z pompą ciepła) 9. wykonanie projektu budowlano-wykonawczego instalacji

elektrycznych 10. uzyskanie uzgodnień i opinii niezbędnych do uzyskania pozwolenia na budowę 11. wykonanie

kosztorysu inwestorskiego, przedmiaru i kosztorysu ofertowego - po 1 egz. w wersji papierowej 12. uzyskanie

pozwolenia na budowę hali sportowej i zjazdu z drogi wojewódzkiej 13. wykonanie specyfikacji technicznych

wykonawstwa i odbioru robót wszystkich branż - 1 egz. w wersji papierowej, 14. wykonanie badań geologicznych

w tym właściwa ilość odwiertów umożliwiających pełne rozeznanie uwarunkowań geologicznych fundamentowania

obiektu 15. uzyskanie pozwolenia wodnoprawnego na odprowadzenie wód opadowych 16. wykonanie projektu

aranżacji wnętrz uwzględniający sposób wykończenia pomieszczeń (materiały, wzory, koloryt itp.) 17. wykonanie

projektu wyposażenia hali sportowej w sprzęt i oznaczenia p.poż. 18. wykonanie projektu systemu nagłośnienia

wraz z tablicą punktową 19. całość zadania opracować na płycie CD w programie umożliwiającym jego

ewentualną modyfikację. II. Wykonawca zobowiązany jest dostarczyć zamawiającemu dokumentację projektową z

oryginałami wszystkich wymaganych przepisami uzgodnień oraz opinii jak i uzyskanego pozwolenia na budowę

niezwłocznie po ich uzyskaniu..

II.4) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 71.22.00.00-6.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej:  nie

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  14.11.2014.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  6.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  1.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:

ARCHIMEDIA - Pracownia Architektoniczna 0 Architekci & Inżynierowie Krzysztof Janus, ul. Święciańska 6,

61-132 Poznań, kraj/woj. wielkopolskie.

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 65040,65 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty:  46740,00

Oferta z najni ższą ceną: 46740,00 / Oferta z najwy ższą ceną: 138375,00

Waluta:  PLN.

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=23...

2 z 2 2014-11-18 10:42


